

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SELSK. AF 10.09.08 ApS

Strandgade 8

7100 Vejle

CVR-nr. 31 75 31 47

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/03 2025

Luuna Sanne Skøttegaard Heindorf
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	8
Balance pr. 30. september 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SELSK. AF 10.09.08 ApS
Strandgade 8
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 75 31 47
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Stiftet: 10. september 2008
Hjemsted: Vejle

Direktion

Luuna Sanne Skøttegaard Heindorf, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 1.178.802, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 159.306.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen opmærksom på, at selskabet er ramt af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventninger, at selskabet kapital kan reetableres gennem positiv indtjening fra datterselskaberne de kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		0	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.199.740)	(11.642)
Finansielle indtægter	1	10.698	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(19.442)</u>	<u>(7.350)</u>
Resultat før skat		(1.208.484)	(23.992)
Skat af årets resultat	3	<u>29.682</u>	<u>116.188</u>
Årets resultat		<u>(1.178.802)</u>	<u>92.196</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(870.405)	68.105
Overført resultat		<u>(308.397)</u>	<u>24.091</u>
		<u>(1.178.802)</u>	<u>92.196</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	65.459	1.155.405
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>105.459</u>	<u>1.195.405</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>105.459</u>	<u>1.195.405</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	86.096
Udskudt skatteaktiv		1.902	0
Tilgodehavender		<u>1.902</u>	<u>86.096</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.902</u>	<u>86.096</u>
Aktiver i alt		<u>107.361</u>	<u>1.281.501</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	870.405
Overført resultat		<u>(284.306)</u>	<u>24.091</u>
Egenkapital		<u>(159.306)</u>	<u>1.019.496</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.906	69.667
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		201.444	187.338
Selskabsskat		23.220	0
Anden gæld		<u>97</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>266.667</u>	<u>262.005</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>266.667</u>	<u>262.005</u>
Passiver i alt		<u>107.361</u>	<u>1.281.501</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	870.405	24.091	1.019.496
Årets resultat	0	(870.405)	(308.397)	(1.178.802)
Egenkapital 30. september 2024	125.000	0	(284.306)	(159.306)

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.698	0
	<u>10.698</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.239	0
Andre finansielle omkostninger	14.203	7.350
	<u>19.442</u>	<u>7.350</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(116.188)
Årets udskudte skat	(1.902)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(27.780)	0
	<u>(29.682)</u>	<u>(116.188)</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	285.000	285.000
Kostpris 30. september 2024	285.000	285.000
Værdireguleringer 1. oktober 2023	870.405	802.300
Årets resultat	(1.199.740)	35.650
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	109.794	32.455
Værdireguleringer 30. september 2024	(219.541)	870.405
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	65.459	1.155.405

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Safeon ApS	Vejle	100 %
Caomaru ApS	Vejle	100 %
T-Group 8 ApS	Vejle	100 %

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2023	40.000	40.000
Kostpris 30. september 2024	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	40.000	40.000

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
CarCare By Oxholm	Vejle	50 %	411.937	(82.252)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.